


7 Směrný plán města Litomyšle, komplexní návrh, 1:5000, plán č. IV, 1959, 5 000,-
tištěný kolorovaný plán složený na tři díly, 100 x 83 cm, zpracovali Ing. arch. 
I. Přistoupil a V. Lebduška. SOkA Svitavy se sídlem v Litomyšli, Městský
národní výbor Litomyšl, bal. 20.

8 Návrh Sokolovny v Litomyšli (Perspektivní pohled: naše svatyně), kolorovaný 2 000,-
plán, paspartováno, 65 x 47 cm, [1913-1925). SOkA Svitavy se sídlem v 
Litomyšli, Tělocvičná jednota Sokol Litomyšl, fasc. 2. 

9 Návrh Sokolovny v Litomyšli (Perspektivní pohled: naše svatyně), kolorovaný 2 000,
plán, 75 x 44 cm, [1913-1925). 
SOkA Svitavy se sídlem v Litomyšli, Tělocvičná jednota Sokol Litomyšl, fasc. 2. 

1 Sokolovna v Litomyšli, kolorovaný plán, zpracoval arch. B. HUbschmann, 70 x 2 000,
o 46 cm, [1913-1925). SOkA Svitavy se sídlem v Litomyšli, Tělocvičná jednota 

Sokol Litomyšl, fasc. 2. 
1 Sokol Litomyšl (řez příčný, průčelí přední), 23 x 35 cm, [1913 1925). SOkA 2 000,
1 Svitavy se sídlem v Litomyšli, Tělocvičná jednota Sokol Litomyšl, fasc. 2. 
1 Sokolovna v Litomyšli, kolorovaný plán, paspartováno,61 x 50 cm, 12. února 2 000,
2 1924 Praha, architekt František Krásný. SOkA Svitavy se sídlem v Litomyšli, 

Tělocvičná jednota Sokol Litomyšl, fasc. 2. 
1 Návrh Sokolovny v Litomyšli (Naše svatyně), 1:200, 60 x 44 cm, 2 000,
3 paspartováno, kolorovaný plán, [1913-1925). SOkA Svitavy se sídlem v 

Litomyšli, Tělocvičná jednota Sokol Litomyšl, fasc. 2. 

dále jen „archiválie", a to pro účely jejich prezentace na výstavě s názvem „Město- L". 

2. Doba výpůjčky se sjednává na dobu od 3. srpna do 5. října 2020.
3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli archiválie ve stavu způsobilém k užívání dle této smlouvy.

li. 

1. Vypůjčitel se zavazuje užívat zapůjčené archiválie řádně, pouze k účelu a v místě uvedeném v této
smlouvě, způsobem odpovídajícím jejich povaze, určení a stavu a za podmínek, jak je uvedeno
v odst. 2 tohoto článku.

2. a) klimatické podmínky:

teplota: 20 ± 2 Q( 

relativní vlhkost: 50 ±S% 

b) světelné podmínky: 

intenzita osvětlení: 50 lux

maximální emise UV-záření umělých zdrojů osvětlení: 10 75 µW/lm µW/lm

c) požadavky na výstavní vitríny:

prachotěsnost, ideálně parotěsnost,

uzamykatelnost vitríny,

nerozbitné sklo

d) způsob adjustace: nesmí poškodit vystavené archiválie 

Materiály použité při výrobě vitríny a instalační materiály nesmí uvolňovat potenciálně škodlivé 

látky (především těkavé organické sloučeniny). 

3. Není-li dále dohodnuto jinak, platí rovněž podmínky uvedené v Zásadách vystavování archiválií
veřejných archivů České republiky, zveřejněných na internetové adrese Ministerstva vnitra ČR:
https:/ /www.mvcr.cz/clanek/metodiky.aspx?q=Y2hudW09Nw%3D%3D

4. Pojistná hodnota archiválií, které jsou předmětem výpůjčky dle této smlouvy, činí 26 500,- Kč

slovy: dvacet šest tisíc pět set korun českých. Pojistné hodnoty jednotlivých zapůjčených

2 








